
 

 

 
 

Dipartimento di Scienze 
Umanistiche e Sociali 
Università degli Studi di Sassari 
www.dumas.uniss.it 

tel. +39 079 229668 
dip.scienze.umanistiche.sociali@pec.uniss.it 

Via Roma 151, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

 

Riferimenti di protocollo riportati in testata come 

da registrazione sul sistema documentale Titulus 

 
 

IL DIRETTORE 

Visto il proprio decreto Rep n. 128/2023 – Prot. n. 1122 del 02/08/2023 con il quale è stato emesso 

un bando per la copertura di insegnamenti vacanti previsti nell’offerta didattica dei Corsi di Studio del 

Dipartimento di Scienze Umanistiche e Sociali A.A. 2023/24, primo semestre, con termine per la 

presentazione delle domande di partecipazione al 31 agosto 2023; 

Ritenuto di dover provvedere alla proroga del termine di presentazione delle domande di 

partecipazione, per mancanza di candidature esclusivamente per quanto riguarda l’insegnamento di 

Metodi e Tecniche del Servizio Sociale 2 e Organizzazione del Servizio Sociale per il Corso di Studio 

in Servizio Sociale (L-39); 

Valutato ogni opportuno elemento 

 

DECRETA 

Art. 1 

Il termine di presentazione delle domande di partecipazione al Bando Rep n. 128/2023 – Prot. n. 

1192 del 02/08/2023 per la copertura di insegnamenti vacanti previsti nell’offerta didattica dei Corsi 

di Studio del Dipartimento di Scienze Umanistiche e Sociali, A.A. 2023/24, primo semestre, 

esclusivamente per quanto riguarda l’insegnamento di Metodi e Tecniche del Servizio Sociale 2 e 

Organizzazione del Servizio Sociale per il Corso di Studio in Servizio Sociale (L-39), è prorogato al 

18 settembre 2023, ore 12:00. 

Art. 2 

Per tutto quanto non previsto dal presente decreto gli interessati dovranno fare riferimento al Bando 

Rep. n. 128/2023 – Prot. n. 1192 del 02/08/2023 e ai relativi allegati. 

 

                                                                                                            IL DIRETTORE 

                                                  (Prof. Massimo Onofri) 

 




		2023-09-06T15:03:42+0200
	ONOFRI MASSIMO




